

## REFERAT FRA MØTE I STUDENTHOVEDSTADEN

---

**Dato:** Fredag 3. desember 2021  
**Møtetid:** 16:00-18:00  
**Sted:** Villa Eika, møterommet 2. etasje

### Innkalt til møte:

Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus, Maika Marie Godal Dam  
Leder av Studentparlamentet ved UiO, Jørgen Hammer Skogan  
Leder av Studentparlamentet ved OsloMet, Rolf Martin Aspenes  
Leder av BI Studentorganisasjon, Shilan Tahir  
Leder av Studentunionen ved Høyskolen Kristiania, Kristoffer Egset  
Leder av Studentrådet ved PHS, Benedicte  
Leder av Det Norske Studentersamfund, Christina Eide  
Leder av Kjellerpubnettverket på UiO, Jon Aleksander Prøitz  
Leder av Studentidrettsrådet, Marius Torsvoll  
Leder av SiOs hovedstyre, Stine Johannessen  
Studentlivskordinator på OsloMet, Beate Thandiwe Dessingthon  
Observatør, Didrik Svellingen, Samarbeidsansvarlig i Velferdstinget

### To representanter fra de mindre institusjonene.

*Guro Grimstad Karlsen, Steinerhøyskolen*  
*Eirik Knutsen, Oslo Nye Høyskole*

### Tilsted til møte:

Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus, Maika Marie Godal Dam  
Nestleder av Studentparlamentet ved OsloMet, Hilal Gure  
Leder av Kjellerpubnettverket på UiO, Jon Aleksander Prøitz  
Fungerende leder av Konsulatet ved OsloMet, Mikkel Sibbe  
Leder av Studentidrettsrådet, Marius Torsvoll

Møtestart klokken 16:01

**Sak 1) Valg av møteleder og referent**

- a. Godkjent møteleder: Maika Marie Godal Dam
- b. Godkjent referent: Victoria Ovedie Chruickshank Langø

**Sak 2) Godkjenning av innkalling og referat**

- a. Innkalling ble godkjent, men formatet var feil og Mikkel Sibbe må bli lagt inn i listen som inviterte til Studenthovedstaden

**Sak 3) Orienteringsrunde fra alle representantene**

SH-medlemmene orienterer om hva de har gjort siden sist.

**Sak 4) Strategisk samarbeidsforum**

Maika orienterer om saken.

Mandag 6. desember er det møte i Strategisk samarbeidsforum for kunnskapshovedstaden. Temaet for dette møtet er Oslo kommunes strategi for forskning, utvikling og innovasjon (FoUol-strategi), som er under utarbeidelse.

Maika har også funnet mer informasjon fra nettet og leser opp følgende:

*Oslo kommune har valgt D-box som partner for å utvikle den nye strategien. Målet med prosjektet er å utvikle en tydelig retning for økt bruk av FoU og innovasjon i Oslo kommunes virksomhetsutvikling.*

*Forskning og innovasjon er avgjørende for å utvikle kommunens tjenester. Strategien skal være et verktøy for å drive innovasjonsarbeid i alle sektorer og etablere gode prinsipper for samhandling. Om 10 år skal Oslo være en nullutslippsby, en grønnere, varmere og mer skapende by med plass til alle. Derfor må kommunen bli motor for innovasjon i offentlig sektor og bygge innovasjonsarbeidet på forskningsbasert kunnskap. D-box skal gjennomføre oppdraget i samarbeid med Rambøll Consulting og Halogen.*

Åpner for generell debatt:

- Mikkel Sibbe: Vanskelig å si noe som helst da det er veldig lite informasjon om Oslo kommune ønsker innspill på. Hva er D-box? Og hvorfor er akkurat Rambøll Consulting og Halogen valgt?

Det er en generell konsensus blant Studenthovedstadens medlemmer om at det trengs mer informasjon for å si noe om mulige innspill og meninger. Studenthovedstaden ønsker å vite mer om dette.

Klokken 16:16

**Sak 5) Jazzing**

Blir tatt til etter møteslutt.

**Sak 6) Eventuelt**

Diskusjon om ny møtedato

- Jon Aleksander Prøitz ønsker helst å ha møter kl 18
- De fleste er enige om å ikke ha møter fredager eller helg
- Hilal: I henhold til kalenderen til Rolf Martin Aspenes har han mest tid mandager, tirsdager og onsdager etter kl 15.

Forslag til ny møtedato sendes rundt midten av desember, neste møte vil skje etter nyttår.

*Møteslutt 16:22*

STUDENTHOVEDSTADEN

- *Studenter i sentrum*